abbati  de  Thorntone  &  priori  de  Kyrkham  directa  sic  continetur  :  — 

'  Eodemque  capitulo  congregate,  faciant  aliquas  personas  ydoneas  per 
ipsum  capitulum  eligi  que  dicto  capitulo  proximo  presideant,  eaque 

faciant  &  adimpleant  que  iuxta  huiusmodi  ordinaciones  nostras  vel 

alias  sunt  per  presidentes  huiusmodi  prouincialibus  capitulis  facienda.' 
Item  de  eodem  in  statutis  Benedictinis  de  capitulis  prouincialibus 

capitulo  Constitucionem  sic  '  ad  que  uniuersi  conueniant  impedimentum 
canonicum  non  habentes,  dictam  constitucionem  circa  prefatum  pro- 
uinciale  capitulum  &  alia  in  ea  tarn  prouide  quam  salubriter  instituta 

in  religione  prefata  irrefragabiliter  obseruantes '.  Item  in  eodem  postea 
sic  '  Persone  uero  que  prefuerint  huiusmodi  prouincialibus  capitulis 
celebrandis,  quarum  potestatem  de  uno  provinciali  capitulo  ad  aliud 

prouinciale  capitulum  volumus  perdurare,  arbitrentur  &  discernant  &c/ 

Item  in  eodem  sic  '  Et  ut  super  eodem  capitulo  &  per  illud  extunc  in 
posterum  racionabilis  ordinacio  habeatur,  in  dicto  capitulo  primitus 

celebrando  &  in  aliis  eciam  per  successiones  temporum  similiter 

celebrandis,  presidentes  eiusdem  seu  maior  pars  eorundem  &c.  Eli- 
gant  quoque  tarn  locum  in  quo  alia  vice  capitulum  huiusmodi  proximo 

fuerit  celebrandum  quam  eos  qui  presidentes  esse  debeant  iri  eodem.' 
Propter  que  euidenter  apparet  quod  neque  capitulum  neque  diffini 

tores  nomine  capituli  possunt  eligere  presidentes,  sed  quod  presidentes 

in  uno  capitulo  eligere  debent  presidentes  pro  futuro ;  nee  presidentes 

in  uno  capitulo  presidere  debent  in  alio  nisi  possint  eligere  seipsos, 

quod  non  videtur  iuri  consonum  aut  racioni ;  sed  quod  duo  de  tribus 

eligere  possunt  tercium  collegam  suum  pro  capitulo  futuro  &  alios  duos 

prelates  loco  suo. 

De  potestate  eorundem  irrequisitis  diffinitoribus. 

Pro  proximo  capitulo  celebrando  dies,  terminum,  locum,  & 

presidentes,  per  quern  vel  per  quos  sermones  fieri  misseque  debeant 

celebrari,  eligere  &  prouidere  debent 2,  &  ordinare  religiosas  ac  circum- 
spectas  personas  ex  eis  qui  ad  ipsum  capitulum  venire  tenentur  visita- 

1  Decretals,  Lib.  in,  Tit.  xxxv,  Cap.  2  debeant,  MS. vii. 
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tores,  &  quociens  loca  sue  limitation!  subiecta  debeant  usque  ad 
proximum  sequens  capitulum  visitare,  ordinare  &  prouidere  :  Extra 

de  statu  monach\  capitulo  In  singulis *  /  et  in  Statutis  Benedict'  de  pro- 
vincialibus  capitulis,  capitulo  Constitucionem. 

Et  pro  huiusmodi  visitatorum  procuracionibus  &  expensis2  in 
pecunia  numerata,  prout  eis  videatur  expedire,  moderare  &  taxare  & 

discrete  prouidere  :  in  statutis  Bened'  capitulo  Visitatores. 
Item  excusaciones  &  absencias  prelatorum  a  capitulis  prouincialibus 

sufficientes  vel  insufficientes  arbitrari,  multas  &  summas  taxare  & 

moderare  secundum  quod  huiusmodi  absentes  in  veniendo,  morando  & 

redeundo  facerent,  [vel]  3  irremissibiliter  leuare  &  recipere  in  utilitatem 

ipsius  prouincialis  capituli  conuertendas.  Bened  cap1  Constitucionem. 
Item  contribuciones  de  consensu  maioris  partis  capituli  vel  diffinito- 

rum  imponere,  leuare  &  ad  solvendum  compellere.  Bened' ',  cap'  Cum 
in  provinciali  6°  annali. 

Item  quoscumque  prelates  ad  habendum  numerum  antiquum 
canonicorum  per  censuram  ecclesiasticam  auctoritate  apostolica  com 

pellere.  Benedict'  cap0  Cum  sit  consonum. 
Item  non  exequentes  officia  diuina  debite  in  missis  &  aliis,  debite 

subicere  discipline. 
Item  circa  obseruancias  forme  honestatis  habitus  &  calceamentorum 

prelatos  locorum  compellere  ut  obseruentur;  subditos  uero  in  con- 
trarium  facientes  per  penas  limitatas  debite  punire,  quod  ceteri  a 

similibus  arceantur.  Benedict'  capitulo  Dignumfore. 
Item  prelatos  &  officiales  deputatos  necessaria  in  victu  &  uestitu  & 

medicinialibus  tarn  infirmis  quam  sanis  [providere] 4  per  censuram 
ecclesiasticam  compellere  &  negligentes  in  hac  parte  in  capitulis  pro- 
vincialibus  graviter  arguere  &  corrigere  quod  cedat  aliis  in  exemplum 

Benedicf  capitulo  Institucionibus ;  6°  capitulo  Cum  expediat. 
Item  prelatos  &  alios  privilegia  &  munimenta  extra  loca  sua  tenentes, 

prebendas  seu  porciones  concedentes,  personas  seculares  contra  formam 
constitucionis  Benedictine  secum  tenentes,  arguere  &  pena  grauiore 

punire.  Benedicf  cap'  Religionis,  6°  cap'  Prohibemus  insuper,  6°  cap' Prohibemus  ne  canonici. 

Item  prelatos  &c.  possessiones  inmobiles  alienantes,  si  exempli 

fuerint  sedi  apostolice,  alioquin  ordinariis  locorum  per  scripturam 

autenticam  intimare.  Benedicf  cap0  Perpetuo. 

1  Decretals,  Lib.  in,  Tit.  xxxv,  Cap.          8  Not  in  MS. 
vii.  4  Not  in  MS. 

2  procuraciones  &  expensas,  MS. 

0  2 
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Item  non  soluentes  pensiones  studencium  auctoritate  apostolica  per 

censuram  ecclesiasticam  compellere,  &  canonicos  transmissos  ad  studia 

quinque  vel  quatuor  ad  minus  simul  morari  in  studio,  providere  priorem 

studencium  inhibi  \sic\  ordinarie  per  annum  tantummodo  duraturum. 

Benedict'  Quoniam  insistentes. 
Item  canonicos  ydoneos  de  loco  religioso  ad  locum  collapsum 

assumere  &  transmittere  per  censuram  ecclesiasticam.  Benedict' 
capitulo  Si  aliqua. 

Item  visitatores  munera  recipientes  vel  negligenter  in  huiusmodi 

officio  procedentes  seu  nomina  illorum,  qui  eis *  aliqua  secreta  in  visi- 

tacione  reuelauerint,  reuelantes  debite  punire.  Benedict'  Capitulo 
Visitatores. 

Item  super  inhabilitate  &  suspencione  prelatorum  &  subditorum  pro 

venacione  &  retencione  armorum  dispensare  &  penitencias  iniungere 

salutares.  Benedict'  cap0  Porro. 
Item  super  irregularitate  per  iuris  ignoranciam  contracta  &  super 

inhabilitate  dispensare  &  a  sentenciis  interdicti,  suspensionis  &  excom- 

municacionis  in  casibus  permissis  absoluere.     Benedict'  cap.  Dignum 

fore,  6°  cap.  Licet  contra,  6°  cap'  Religionis  eiusdem,  6*  cap'  Multis fraud' , 

6°  cap'  Monasteriorum^  c^  cap'  Quoniam  insistentes,  6°  cap'  Consonum. 
Item  per  censuram  ecclesiasticam  appellacione  remota  patronos, 

advocates,  vicedominos,  rectores,  consules,  magnates  &  milites  ac 

eciam  quoslibet  alios  compellere,  ne  monasteria  presumant  offendere  in 

personis  aut  rebus,  &  si  forsan  offenderint,  eos  ad  satisfactionem  com 

pellere  ut  liberius  &  quietius  valeant  domino  famulari.  Extra'  de  statu 

monach' ,  cap'  In 2  singulis  ;  er*  Benedict'  cap'  Consonum. 
Item  prelatos  negligentes  in  correctione  subditorum  suorum  pro- 

clamare,  C9rrigere  &  publice  punire  in  capitulo  prouinciali,  quod 

ipsorum  pena  sit  aliis  in  exemplum.  Extra'  de  statu  monach'  cap0  Ea 
que  6°  cap'  Cum  ad  monasterium 3. 

Item  si  quicquam  difficultatis  emerserit  quod  per  eos  nequeat 

expediri,  ad  apostolice  sedis  iudicium  referre,  ceteris  irrefragabiliter 

obseruatis  que  concordi  fuerint  deliberacione  prouisa.  Extra'  de  statu 

monach'  In  singulis 2. 
Item  presidentes  de  multis,  cotis4,  contribucionibus  de  capitulo  in 

capitulum  plenarie  calculum  &  racionem  reddant  secundum  tenorem 

cedule  indentate  inter  presidentes  &  collectores  deputatos.  Capitulo 

1  eos,  MS.  3  Decretals,  Lib.  Ill,  Tit.  xxxv,  Caps. 
2  Dacretals,  Lib.  Ill,  Tit.  xxxv,  Cap.       vi  and  vii. 
vii.  4  i.e.  qnotis. 
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Leycestrie  anno  domini  MCCCXLVI,  Northamptonie  L°,  6°  Osney 
LIIF. 

Item  prelates  locantes  ad  firmam  pro  magno  termino  corrigere. 

Benedict'  cap0  Quoniam  ex  nimiis. 
Item  quod  duo  presidentes  absque  tercio  capitulum  poterint  cele- 

brare  &  terminare,  dum  tamen  alter  eorum  sit  de  plaga  Eboracensi. 

Cap0  Osney  anno  <5^<r.  LIII°. 
Item  presidentes  de  una  cista  cum  tribus  clauibus  pro  privilegiis 

died  ordinis  &c.  tenentur  prouidere  &  custodire.  Cap0  Stanford  anno 
domini  &c.  L  VI. 

Item  presidentes  &  eorum  quilibet  per  se  vel  per  alium,  de  ordine 
tamen,  in  hac  parte  commissarium,  tarn  in  capitulo  quam  extra  suam 
iurisdiccionem  ubilibet  quociens  opus  fuerit  in  singulis  domibus  ordinis 
libere  valeat  exercere  visitando,  corrigendo,  inquirendo,  reformando  &c. 
A  quorum  decreto,  licet  grauamen  intulerint,  ad  capitulum  prouinciale 

&  nulli  alii  libere  appelletur.  Cap0  Leycestrie  anno  &c.  XL  Vl°  6* 
Stanforde  L  VI°. 

De  ordinadone  6°  prouisione  uisitatorum. 

Ordinentur  de  prelatis,  qui  ad  capitulum  venire  tenentur,  &  pro- 
uideantur  religiose  &  circumspecte  persone  que  singula  loca  ordinis 
visitabunl,  corrigentes  &  reformantes  in  spiritualibus  &  temporalibus 
que  viderint  corrigenda,  ita  quod  canonicos  delinquentes  per  prelates 

locorum  corrigi  faciant,  &  eis  iniungi  penitenciam  salutarem ;  &  prelati  * 
in  hac  parte  negligentes  in  proximo  capitulo  per  visitatores  procla- 
mentur  &  per  presidentes  corrigantur  &  publice  puniantur.  Negli- 
gencias  &  excessus  priorum  visitatorum  presidentibus  futuri  capitul1 
referant  puniendos.  Idem  de  presidentibus  obseruetur.  Item  visita 
tores  canonicos  quos  contumaces  inuenerint  &  rebelles,  non  sustinendo 
correccionem  &  penitenciam  eis  iniunctam  per  prelates  suos  iuxta 
modum  culpe,  auctoritate  apostolica  regulari  censura  percellant  absque 

personarum  respectu 2.  Extra'  de  statu  monach\  cap.  In  singulis^  6°  cap' 
Ea  que? 

Item  prebendaries  &  corrodarios  importune  &  criminose  se  geremes